\paragraph{Übersetzung}
\begin{compactenum}
\item Ebenso vermerkt, daß der vorgenannte Jakob und seine Frau Alika dem Juden Leo (Leoni), dem Sohn des Anselm, der Bruders desselben Jakob die Hälfte der vorgenannten drei Viertel an der Hälfte des geannten Hauses und Hofes übergaben und überließen, gelegen zwischen Den Häusern des Mennekin aus Goch (Gog) und des Mennekin aus Bergheim (Bergheym). Dies ist, was derselbe Leo über dieselbe Hälfte derselben drei Viertel nach Recht vorträgt (behauptet). Niedergeschrieben im Jahre des Herrn tausend zweihundert dem neunzigsten siebten, nach der Reinigung (Mariä Lichtmeß) (= nach dem 2.~Februar 1298)\footnote{%
Die Monate vor Ostern wurden bis 1310 dem Vorjahr zugerechnet.}.
\end{compactenum}

% \paragraph{227}
% \pdfbookmark[3]{227}{227}
% \begin{compactenum}
% \item It\up{em} notu\up{m} sit q\up{uod} Iosep cum uxore sua Eva tradiderunt et remiserunt medietatem domus vocate 'ad trappam', ex opposito domus civium, Minnemanno filio Godechalci de Koisvelt et uxori sue Gutgin, ita quod ipsam medietatem domus predicte iure optinebunt; et sciendum quod ipsa Gutgin tradidit et remisit predicto Minnemanno marito suo predictam quartam partem domus 'ad trappam', ita quod ipse M[innemannus] iure optinebit.
% \end{compactenum}
% 
% (hebr.)
% 
% \paragraph{228}
% \pdfbookmark[3]{228}{228}
% \begin{compactenum}
% \item It\up{em} notu\up{m} sit q\up{uod} predictus Ioseph cum uxore sua Eva tradiderunt et remiserunt suam terciam partem domus, que secunda est de domo Nussie versus domum civium, Iacobo fratri suo et uxori sue Aleken, ita quod ipsi predictam terciam partem dicte domus iure optinebunt et divertere poterunt quocunque voluerint. Actum anno domini m°. cc°. nonagesimo octavo, Tyburcii et Valeriani martyrorum.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}% 
% 
\subsection{Folio 15}
% \paragraph{230}
% \pdfbookmark[3]{230}{230}
% \begin{compactenum}
% \item Item n[otum sit] q[uod] predictus Levermannus et uxor eius Guda tradiderunt et remiserunt pueris eorum Levermanno et Symoni aliam medietatem domus pistoree predicte, prout iacet, (cum medietate domus adiacentis predicte), ita quod ipsam medietatem dictarum domorum iure optinebunt et divertere poterunt quocunque voluerint. Actum anno domini m°. cc°. nonagesimo septimo, dominica oculi.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{234}
% \pdfbookmark[3]{234}{234}
% \begin{compactenum}
% \item It\up{em} notu\up{m} sit q\up{uod} Iudei, episcopus et magistratus eorum, testificati sunt nobis, quod quinta domus a domo que dicitur 'miste' versus domum civium retro magnam domum sita ex opposito domo civium, ante et retro, subtus et superius, est Godescalci filii Ioel et Iutte eius uxoris, ita quod ipsam domum divertere poterunt quocunque voluerint. Datum anno domini m°. ccc°. Barnabe apostoli.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}% 
% 
% \paragraph{236}
% \pdfbookmark[3]{236}{236}
% \begin{compactenum}
% \item Item n[otum sit] q[uod] predictus Suzekundus Iudeus de Nussia tradidit et remisit predictam domum, sitam inter Iudeos aput dictam domum 'ad ovem' ex opposito domus civium, fratri suo Salemanno de Maguntia et uxori sue Hanne, ante et retro, subtus et superius, (omni iure), sicut ipse Suzekundus habet et sicut vidimus, cum fenestris et ianuis ex utraque parte domus, ita quod ipse Salemannus et uxor eius Hanna dictam domum iure et sine contradictione optinebunt et divertere poterunt quocunque voluerint. Actum anno domini m°. ccc°. primo, vigilia nativitatis b. Iohannis baptiste.
% 
% (hebr.)
% 
% \end{compactenum}
% 
% \paragraph{Übersetzung}
% \begin{compactenum}
% \item 
% \end{compactenum}%